МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "КОНОШСКОЕ"
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "Коношское"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 декабря 2017г.                                                                           №  59
Об утверждении перечня видов муниципального контроля
муниципального образования "Коношское"
В соответствии с решением муниципального Совета администрация муниципального образования "Коношское" п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень видов муниципального контроля (приложение № 1) муниципального образования "Коношское" и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление (далее – перечень видов муниципального контроля).

2. Определить муниципальных служащих администрации муниципального образования "Коношское", уполномоченных на ведение   муниципального контроля согласно приложению № 1.

3. Опубликовать настоящее постановление в Коношском муниципальном вестнике.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования "Коношское"  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Муниципальный контроль».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                   Б.А. Капустинский

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования "Коношское"

от 14декабря 2017г. № 59
ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля муниципального образования "Коношское"

	№ п/п
	Наименования
видов муниципального контроля
	Должности муниципальных служащих администрации муниципального образования "Коношское"
	Реквизиты (дата, номер, наименование) административных регламентов исполнения муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля

	1.
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения
	Советник Главы администрации МО "Коношское"
	Постановление Главы от 1 сентября 2017 г. № 43 " Об организации осуществления муниципального дорожного контроля
за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Коношское»"

	2.
	Муниципальный земельный контроль
	Советник Главы администрации МО "Коношское" по вопросам архитектуры и градостроительства
	Постановление Главы от 9 января 2017 г. № 1 «Об утверждении Административного регламента

«Осуществление муниципального земельного контроля

на территории муниципального образования «Коношское»

	3.
	Муниципальный жилищный контроль

	4.
	Муниципальный контроль за соблюдением правил благоустройства  территории муниципального образования
	Советник Главы администрации МО "Коношское" по вопросам архитектуры и градостроительства

Советник Главы администрации МО "Коношское"
	Постановление Главы «09»января 2017 года № 2 "Об утверждении состава комиссии и административного регламента для осуществления функций муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства и озеленения на территории муниципального образования "Коношское"

	5.
	Контроль за осуществлением  регулярных автобусных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам
	Советник Главы администрации МО "Коношское"